Проект

						Проект	Проект
	О проекте федерального закона № 174692-7 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам применения информационно-телекоммуникационных технологий и введения электронных форм документов в сфере здравоохранения»

Законодательное Собрание Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Одобрить проект федерального закона № 174692-7 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам применения информационно-телекоммуникационных технологий и введения электронных  форм  документов в сфере здравоохранения», внесенный Правительством Российской Федерации.
	2. Направить настоящее Постановление в Комитет Государственной Думы по охране здоровья.

Председатель
Законодательного Собрания 							       В.В. Мякуш
2